
Uchwała Nr XVIII/ 162 / 2004 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia  17 lutego  2004 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr XV/122/2003 Rady Miejskiej w Darłowie  z dnia 23 października 
2003 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji do opracowania Miejskiej strategii integracji  
i polityki społecznej na lata 2004 - 2006 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113,  
poz. 984 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 , poz. 1568) Rada Miejska 
uchwala, co następuje : 
 

§  1 
 
W  uchwale  Nr XV/122/2003 Rady  Miejskiej  w   Darłowie  z  dnia  23  października  2003r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji do opracowania Miejskiej strategii integracji i polityki  
społecznej  na  lata  2004 – 2006    §  2  ust. 2  otrzymuje  brzmienie : 
 
„ 2. Komisja opracuje projekt strategii, o której mowa w ust. 1 w terminie do 30 września  
       2004 r .” 
 
 

§  2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 
 


